YTBEPXJAIO
opa NBY3 KK «KMegK»

/V-W BocTprkosa

2022r.

MnaH - rpa@uk noBblWEHNS KBa/IMPUKaLUUM Ha 2-e MNOSyroaue

yuebHoro 2021-2022 roga 'bMNOY KK «KMegK» ana cneumanncTos

CO CpefHUM MeAULUMHCKUM 00pa3oBaHMEM M0 KPaTKOCPOUHbIM

Mporpammam AN MK (36 yac), akkpeguToBaHHbIM Ha [opTasie
HMO.

HanmeHoBaHMe Yachl Cpoku K-Bo cnywaTenei
[Mporpammsl npoBefeHNA
AN rnK Bug 06y4eHws OcHoBa 06yYeHNs
06y4eHus
Jorosop

BropkeT  forosop (POMC)

HAHBapb
I TlepBas
floBpavebHasn 36 17.01.2022r. 10 5 5
MOMOLLb Npu
HEOT/IOXKHbIX MK 22.01.2022r.
COCTOSIHUSIX.
2. besonacHoe
obpalLieHKe c 36 24.01.2022r. 10 5 5
MeAVNLMHCKUMU
oTXofamu. MK 29.01.2022r
3 MH(eKUNoHHas
6e30nacHoOCTb B 36 31.01.2022r. 10 5 5

MeLNLNHCKOM
opraHusauum, MK 05.02.2022r.



10.

besonacHoe
obpalLieHne C
MeANLNHCKNMN
0TX04amMu.

HoBas
KOpOHaBupycHas
NHEKLNSA
Covid-19.
AKTya/IbHble
BOMpPOChHI ans
CneLmaancToB co
cpefHUM
MeANLMHCKUM
0bpas3oBaHMEM.
lNepBas
foBpavebHas
NMoMoLLb npwu
HEOT/I0XKHbIX
COCTOAHUAX.
PaguaunoHHasa
6e3onacHoCTb B
MeANLMHCKUX
opraHmsauusx.

NHpeKymoHHaA
be3onacHoCTb B
MeLULIMHCKOW
opraHusauum.

lNepBas
noBpayebHas
NOMOLLb Npw
HEOT/TIOXKHbIX
COCTOSIHUSIX.
Be3sonacHoe
obpalLeHne C
MeANLNHCKUMU
0TX0AaMMw.

36

MK

36

MK

36

MK

36

MK

36

MK

36

MK

36

MK

PeBpasib

07.02.2022r.

12.02.2022r

11. 02.2022r

17. 02.2022r.

14.02.2022r

19.02.2022r.

16.02.2022r.
22.02.2022r.
28.02.2022r.

05.03.2022r.

MapT
01.03.2022r

09.03.2022r.

10.03.2022r.

16.03.2022r

10

10

10

10

10



12.

13.

14.

15.

16.

HoBas
KOpOHaBupycHas
NHpeKUMA
Covid-19.
AKTyanbHble
BONPOChI ANns
CreLnanncToB co
cpegHUM
MeANLUVHCKNM
0bpa3oBaHMUEM.
NHdekuroHHas
6e3o0nacHoCTb B
MeLMLNHCKOM
opraHusaymn.

PagnaymoHHas
6e3onacHoOCTb B
MeANLNHCKNX
opraHusaymsax.

HoBas
KOpOHaBMpYyCHas
NHpeKUMA
Covid-19.
AKTyanbHbIe
BOMNPOChI AN
CNeymasimcToB co
cpegHUM
MeANLUVHCKNM
o0bpa3oBaHUEM.
MNepBas
foBpayvebHas
NOMOLLb Mpu
HEOT/I0XKHbIX
COCTOSAAHUSAX.
NHdekunoHHas
6e3onacHoCTb B
MeANLVHCKOM
opraHusaymn.

36

MK

36

MK

36

MK

36

MK

36

MK

36

MK

14.03.2022r

19.03.2022r.

21.03.2022r. 10

26.03.2022r.

28.03.2022r.

02.04.2022r.

ALL>enb

04.04.2022r

09.04.2022r.

07.04.2022r
10

13.04.2022r

18.04.2022r
10

23.04.2022r



17.

18.

19.

20.

21.

22,

23.

besonacHoe
obpalleHne C
MeANLNHCKNMN
0TX04aMu.

HoBas
KOpOoHaBupycHas
NHEKLNSA
Covid-19.
AKTya/ibHble
BOMpPOChHI ons
CneLmaancToB co
CpefHUM
MeANLMHCKUM
0bpaszoBaHMeM.
lNepBas
noBpayebHas
NMOMOLLb Npw
HEOT/TIOKHbIX
COCTOSAHUAX.
NHpekymoHHas
6e3onacHoCTb B
MeLMLNHCKON
opraHmsaumnu
Be3onacHoe
obpalLieHne C
MeLNLNHCKUMU
0TX04aMMu.

PagvaunoHHas
6e30MacHoCTb B
MeAULIMHCKUX
opraHusaumnax.
HoBas
KOpOHaBuMpycHas
NHPeKLMA
Covid-19.
AKTya/1bHble
BONpPOCHI AN
CMeLnanmncToB Co

36

MK

36

MK

36

MK

36

MK

36

MK

36

MK

36

MK

25.04.2022r

29.04.2022r

Mai

04.05.2022r

13.05.2022r

11.05.2022r

17.05.2022r

16.05.2022r
21.05.2022r
23.05.2022r

28.05.2022r

NOHb

30.05.2022r

04.06.2022r

01.06.2022r.

07.06.2022r.

10

10

10

10

10

10



CpeaHUM
MeANLNHCKUM
0bpa3oBaHMEM.
24. NIH(heKUMOHHaA
6e30MacHoCTb B 36 06.06.2022T 10 5 5
MeAMLMHCKOM
opraHusaLum. MK 11.06.2022r

25.  Be3onacHoe

obpaLLeHme c 36 14.06.202271
MeANLNHCKUMMN 10 5 5

0TX0JaMM. MK 20.06.20227

3am. gmpekTtopa no OrK B.B. bypuma



